

Stadt Hagenow



Beschlussauszug aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Hagenow vom 10.09,2020

Top 12 Beschlussvorschlag des Rechnungsprüfungsausschusses zur Entlastung des Bürgermeisters zum Jahresabschluss 2017 der Stadt Hagenow nach § 60 Abs. 2 Satz 2 KV M-V

Beschlussvorschlag:

Die Stadtvertretung der Stadt Hagenow entlastet den Bürgermeister für das Haushaltsjahr 2017.

Abstimmungsergebnis:

1	6	la-Stimmen	12	Nein-Stimmen	2	Enthaltungen
	U	Ja-Sullillell	12	Meni-Summen	_	Liitiiaituiigeii